
平素より本会の事業運営に多大なるご高配とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、平成 30 年度第 3 回代議員総会（平成 31 年 1 月 30 日開催）において、平成 31 年
度より、本会の会費の値上げ（継続会費（5 年毎）を 3､000 円から 5,000 円に改定する）をお
願いすることが承認されました。
　つきましては、今回の値上げにご理解をいただくとともに、引き続きご支援とご協力いた
だきますようお願い申し上げます。
会費納入には巻末の継続会費専用振替用紙をご利用ください。

■ 明新会 2019 年度以降の継続会費の改定 ■
平成 31 年 4 月 1 日から実施 

※今年度は、継続会費納入年 H26 の方が期限切れとなりますのでご確認ください。
※お振込みの際には住所・氏名・電話番号・卒業年をご記入下さい。
※ATM 等からお振込みいただく場合は、大変恐れ入りますが振込手数料をご負担下さい。
※ご自分が何年度まで納入済なのか等、お問い合わせは事務局までお願いします。
※ 過去に納入いただいていない年度があっても遡る必要はございません。新たに今年度分からお

願いいたします。

継続会費改定のお知らせ

2019年度から　継続会費（5年毎）5,000 円


